[bookmark: _GoBack][image: Воробьевский МР кон]
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ВОРОБЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от г. №
с. Воробьевка

О признании утратившими силу отдельных правовых актов Совета народных депутатов

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативных правовых актов Совета народных депутатов Воробьевского муниципального района, Совет народных депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Признать утратившим силу:
- Решение Совета народных депутатов Воробьевского муниципального района от 30.11.2021 г. № 46 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в области охраны и использования особо охраняемых природных территорий в границах Воробьевского муниципального района Воронежской области».
- Решение Совета народных депутатов Воробьевского муниципального района от 30.11.2021 г. № 47 «Об утверждении положения о муниципальном лесном контроле в границах Воробьевского муниципального района Воронежской области».
2. Опубликовать настоящее решение в муниципальном средстве массовой информации «Воробьевский муниципальный вестник».
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его опубликования.

Председатель Совета
народных депутатов 						В.А. Ласуков

Глава Воробьевского
муниципального района					М.П. Гордиенко
image1.png